
  
 
18 Spr  957/2014 

Účinnost od 1. 10. 2014   

 

    D O D A T E K     č. 3 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň – jih  pro rok 2014 
 
strana 4 

 

Radka Lávičková, hlavní  účetní soudu 

odstraněno 

- zajišťuje autoprovoz 
- vede agendu BOZP, PO 
- vede evidenci  telefonů 
 
strana 5 
 
Milada Jandurová , správce rozpočtu , účetní, mzdová účetní 
odstraněno 
- evidence majetku včetně odpisu majetku  
- vede sklad kancelářských potřeb a úklidových prostředků  a zajišťuje  nákup 
- zajišťuje E tržiště a nákupy dle zákona o veřejných zakázkách 
 
doplněno      
Libuše   R u d o l f o v á ,  hospodářka , zapisovatelka   
Denisa Matheislová,  Lenka Svěrková – rejstřík P 
 
-  knihovna (zástup) 
 
odstraněno 
- včetně mundování  
 

strana 6 

doplněno 

Marie   H a r a s i m o v i č o v á,  zapisovatelka,  pokladní  
Jana Havlíčková, Markéta Nováková – e-podatelna,  dotazy na CEO ve věcech EXE 
Libuše Rudolfová –   knihovna 
Ing. Miloš Pech – pokladna 
Jana Havlíčková -  výpis katastru nemovitostí dle žádosti 
 
odstraněno 

- výdej  jízdenek MHD 

 
 
 



 
     
strana 7 
 
doplněno 
Markéta  N o v á k o v á , Jana H a v l í č k o v á , pracovnice Infocentra 
- Jana Havlíčková –  výpis z katastru nemovitostí ( zástup  ) 
 
odstraněno 
Markéta  N o v á k o v á , Jana H a v l í č k o v á , pracovnice Infocentra 
II. zástup – Ing. Miloš Pech 
 
 
strana 9 
 
doplněno 
Václava B e k o v á ,  vyšší soudní úřednice                                                                                                                     
 
- vyřizuje věci  pozůstalostního oddělení -  D 

 
odstraněno 
Lucie  S ü c k e r o v á  , protokolující úřednice                                                                                                              
Denisa Matheislová 
 
  
strana  11 
 
doplněno 
Václava B e k o v á ,  vyšší soudní úřednice       
- vyřizuje věci  pozůstalostního oddělení -  D 

                                                                                                               
strana 12 

 

Pracovní pohotovost 

doplněno 
V případě, že úkon přípravného řízení ve věcech 14 Ntm připadne na dobu, kdy službu vykonává 
JUDr.  Regnerová,  a její rozhodnutí by znamenalo vyloučení soudkyně z projednání věci samé , je 
příslušný k rozhodování její zástupce dle rozvrhu práce, popř. soudce pověřený předsedou soudu. 
Rozhodne-li v přípravném řízení jeden ze soudců zařazený na  soudním oddělení 1 T, 2 T o nařízení 
domovní prohlídky, nebo prohlídky jiných prostor a pozemků, vydá-li příkaz k zadržení nebo příkaz 
k zatčení, nebo rozhodne-li o vazbě obviněného, nesmí v této věci nebo u téhož obviněného , 
případně dalších osob, jejichž trestná činnost spolu souvisí,  rozhodovat v přípravném řízení druhý 
soudce zařazený na soudním oddělení 1 T a 2 T.  Stejné pravidlo platí pro případ, že soudce 
rozhodující ve druhém  pořadí v přípravném řízení  by byl vyloučen z projednávání věci samé pro jeho 
poměr k trestní  věci, či osobám, jichž se úkon přímo týká, k jejich obhájcům,  zákonným zástupcům,  
zmocněncům,  či pro poměr  k jinému orgánu činnému v trestním  řízení.   V případě hrozícího 
vyloučení druhého trestního soudce rozhodujícího v přípravném řízení z projednání věci samé před 
soudem  je příslušný k rozhodování jeho zástupce dle rozvrhu práce, popř. soudce pověřený 
předsedou soudu. 

 
 
      - 2 -  



 
odstraněno 
….nebo by hrozilo vyloučení soudce z projednávání věci po nápadu obžaloby,  je příslušný 
k rozhodování jeho zástupce dle rozvrhu práce, popř. soudce pověřený předsedou soudu. 
 

 
 strana 14 
 
Lenka S v ě r k o v á ,  rejstříková vedoucí                                                                                                                                    
 
odstraněno 
Libuše  Rudolfová   
 
doplněno 
- zástup  Libuše Rudolfové  ve věcech P  (nesvéprávní) 
 
strana 16 
 
odstraněno 
Libuše R u d o l f o v á  , rejstříková vedoucí                                                                                                                               
 
doplněno 
Denisa   M a t h e i s l o v á , rejstříková vedoucí  

- zástup  Libuše Rudolfové – rejstřík P ( nesvéprávní) 
 
Jindřiška  Š p e l i n o v á , vyšší soudní úřednice,  
a od 10. 12. 2014  též  Blanka  B r a n t l o v á , vyšší soudní úřednice 
 
 
strana 24 
 
odstraněno 
Miluše   P o h a n k o v á,   zapisovatelka 
 
doplněno 
Markéta   L a m k o v á ,   zapisovatelka   
 
 
strana 26 
 
doplněno 
Václava  B e k o v á ,   vyšší soudní úřednice                                                                                                                            
- vyřizuje věci  pozůstalostního oddělení -  D 
 
 
 
 
 

- 3 - 
 
 
 
 



strana 30 
 
doplněno 

Soudní oddělení výkonu rozhodnutí a exekucí 

4C, 6C, 9C, 19C  

 
strana 31 
 
změna 
Spisy  napadlé do 30. 6. 2014 budou  přiděleny  podle posledního čísla spisu před 
lomítkem, takto: 
 
JUDr. Josef Miller  –  čísla: 1, 2, 3, 4, 5 
Mgr. Lenka Šaňková   – čísla: 6, 7, 8, 9, 0 

   
odstraněno 
Bude-li   poslední koncové číslo spisu před lomítkem  9 nebo  0 , pak bude spis přidělen podle 
nejbližšího předchozího čísla a v případě, že i toto číslo bude 9 nebo 0, tak  vždy podle 
dalšího předchozího čísla a to až do té doby,  než  toto číslo nebude 9 nebo  0. 
 
V případě, že  nelze postupovat podle předchozího odstavce, tj. , číslo spisu před lomítkem 
bude 9 nebo 90, je příslušná k rozhodování této věci  Mgr. Renata Jiřičková, v případě, že 
číslo spisu před lomítkem bude 99 nebo 900, je příslušný k rozhodování této věci  JUDr. Josef 
Miller, v případě, že číslo spisu před lomítkem bude 909 nebo 990, je příslušná  
k rozhodování  této  věci JUDr. Hana Zemanová,  a v případě, že číslo spisu před lomítkem 
bude 999 nebo 9000, je příslušná k rozhodování této věci Mgr. Lenka Šaňková.  
      
strana 32 
 
doplněno   
Mgr. Petra  Ž u f a n o v á , asistent soudce (4 EXE) 
Mgr. Lenka Kužvartová 
 
Mgr. Martin  M o c h a n , asistent soudce (6 EXE) 
Mgr. Milan Brázda 
 
Mgr. Milan  B r á z d a , asistent soudce ( 9 EXE) 
Mgr. Martin Mochan 
 
Mgr. Lenka K u ž v a r t o v á , vyšší soudní úřednice ( 19 EXE) 
Mgr. Petra Žufanová 
 
- pověřují se úkony dle § 6 odst.2  jednacího řádu pro okresní a krajské soudy na úseku  
  občanskoprávním  
- v souladu s § 23 jednacího řádu se pověřují vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na  
  originály rozhodnutí  ( rejstříky 8 Nc, 9 Nc, 8 EXE, 9 EXE) 
- věci EXE – kromě věcí uvedených v § 7 písm.a) a  § 11 písm. g)  zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších  
  soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství 

 
       - 4 -  
       



strana  34 

doplněno 

Soudní oddělení   1T  
Karel Lang 
Petruška Podlipská 
Marie Slovanová 
 
Soudní oddělení  2 T 
Miloslava Lautnerová od  7. 10. 2014 
Yveta Tomášová 
 
odstraněno 
JUDr.  Adéla Hegnerová 
 
 
strana 35 
 
odstraněno 
trestní rezerva – pátek – jednací síň č. 117/přízemí 
 
doplněno 
civilní rezerva – pátek – jednací síň č. 117/přízemí 
 
V Plzni dne  30. 9. 2014     Mgr. Radovan   H r o n e k  
                                                                         předseda Okresního soudu Plzeň - jih 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

      - 5 -  

 


